
320006 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 27 393,19 Kč

320037 Aleš Hemerka Sadská VO ulice Lesní a Na Pískách 285 193,37 Kč

320039 Ing. Vladislav Šlitr Hradec Králové KD - oprava kotle 68 649,35 Kč

320045 Region Taxis Bohemia Loučeň členský příspěvek na rok 2020 27 240,00 Kč

320047 Pavel Vitner Loučeň stavební práce 25 410,00 Kč

320051 František Janek Poděbrady oprava čerpadel 39 550,75 Kč

320064 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 91 693,80 Kč

320078 Triada spol. s r.o. Praha 9 aktualizace Munis na rok 2020 58 121,14 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 623 251,60 Kč

z toho již zaplaceno 623 251,60 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 71 930,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 680,21 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2019/05 329 948,00 Kč

Celkem další platby : 630 558,21 Kč

z toho již zaplaceno 630 558,21 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc únor

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


